
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.05.2014 № 438  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 08.04.2014 № 266 

 

 

На основании пункта 3 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в 

целях обеспечения отдыха и оздоровления детей городского округа Стрежевой в 2014 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 08.04.2014 № 266 «Об установлении стоимости путевок и размера родительской платы на 

2014 год»: 

1.1. дополнить пунктом 1.4 следующего содержания: «1.4. В полевой поисковой 

экспедиции «Вахта памяти 2014», организованной Муниципальным казенным учреждением 

«Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа 

Стрежевой, в размере: 1 смена – 32 090 (Тридцать две тысячи девяносто) рублей 00 копеек;  

2 смена - 39 496 (Тридцать девять тысяч четыреста девяносто шесть) рублей 00 копеек». 

1.2. дополнить пунктом 2.3 следующего содержания: «2.3. В полевой поисковой 

экспедиции «Вахта памяти 2014» в размере: 1 смена – 2 406 (Две тысячи четыреста шесть) 

рублей 00 копеек; 2 смена - 2 962 (Две тысячи девятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                              В.М.Харахорин 

 

 
 

 

 

 

 

 


